令和元年5月9日

会員各位

「骨材資源ハンドブック」の取りまとめについて

石灰石鉱業協会

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊協会では骨材資源工学会から出版されます「骨材資源ハンドブック」の取りまとめを行うことになりました。骨材資源工学会会員でない方でも会員価格（5,000円：税込み）で購入出来ますので、下記の申込用紙に必要事項を記入の上、弊協会までお申し込み下さい。

記

１．申込方法：FAX（03-5687-0800）又はメール（info@limestone.gr.jp）
２．締　　切：6月21日（金）
３．価　　格：1冊5,000円（税・送料込み）　※請求書は後日お送りいたします
４．申 込 書：

[bookmark: _GoBack]以上
image1.emf
会社名

所属

お名前

住所

電話番号

申込部数

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		会社名 カイシャ メイ

		所属 ショゾク

		お名前 ナマエ

		住所 ジュウショ

		電話番号 デンワ バンゴウ

		申込部数 モウシコミ ブスウ

Sheet2